АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2022








              № 175
с. Староалейское

	О внесений изменений в постановление Администрации Третьяковского района от 02.08.2021 №283 «Об утверждении муниципальной программы в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах (в области финансирования мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций) Третьяковского района Алтайского края»


	


В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения безопасности населения Третьяковского района Алтайского края, а также снижения социально-экономического ущерба от чрезвычайных ситуаций Администрации Третьяковского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в перечень мероприятий муниципальной программы добавив пункт 1.3 в подпрограмму 1 «Защита населения и территорий Третьяковского района Алтайского края от ЧС.» следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Участники программы
	Сроки реализации
	Расходы на реализацию программы, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Подпрограмма 1. Защита населения и территорий Третьяковского района Алтайского края от ЧС

	1.3
	Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций с целью недопущения чрезвычайных ситуаций и устойчивой работы систем жизнеобеспечения населения.
	Отдел ГОЧС
	2021-2025
	0
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	Бюджет района


2. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению администрации Третьяковского района Алтайского края от 02.08.2021 № 283 Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой читать согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района








Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО:

И.О. начальника юридического отдела



    Д.Ю. Сорокалетов
И.о. председателя комитета по финансам, 
Налоговой и кредитной политике

Администрации района




О.Н. Раченкова

Начальник отдела по экономике и управлению 

Муниципальным имуществом




И.В. Кулиева
Исп. Семенова Марина Игоревна

(38559) 21-7-21
Приложение №1 

к Постановлению администрации 
Третьяковского района Алтайского края

от _________________ № ___________

Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой
	Источники финансирования муниципальной программы
	Сумма расходов на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	
	2021г.
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего:

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	0
	82
	93
	105
	117
	397

	Внебюджетные средства
	0
	
	
	
	
	

	Всего:
	0
	82
	93
	105
	117
	397


